АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2022                                                                                                   № 518

г. Лесной

О внесении изменений в административный регламент предоставления
администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков»,
утвержденный постановлением администрации городского округа

«Город Лесной» от 03.12.2019 № 1344

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 03.12.2019 № 1344 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией городского округа «Город Лесной»
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа
«Город Лесной» от 27.01.2020 № 50), изложив второй абзац пункта 46 в новой
редакции:

«Документы, указанные в подпункте «д» пункта 19 настоящего регламента -
технические условия, предусматривающие максимальную нагрузку, сроки
подключения (технологического присоединения) объектов капитального
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, и срок действия
технических условий, а также информация о плате за такое подключение
(технологическое присоединение), предоставляются в УАиГ ресурсоснабжающими
организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического
обеспечения, в течение пяти рабочих дней со дня, следующего за днем получения
такого запроса.».

2.  Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

2

заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по
энергетике и жилищно-коммунальному хозяйству Строкова Д.В.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов